THÔNG BÁO

Về việc tham dự Hội nghị trực tuyến tư vấn hướng nghiệp - tuyển sinh

đại học, cao đẳng năm 2024

Căn cứ Kế hoạch số 1133/KH-SGDĐT ngày 19/4/2024 của Sở Giáo dục

và Đào tạo tỉnh Sóc Trăng về việc tổ chức Hội nghị trực tuyến tư vấn hướng

nghiệp - tuyển sinh đại học, cao đẳng năm 2024.

Hiệu trưởng Trường THCS và THPT Hưng Lợi thông báo đến Thầy Cô

chủ nhiệm lớp 12 và học sinh tham dự buổi tuyển sinh như sau:

1. Thành phần tham dự:

- Lãnh đạo trường.

- GVCN 12 và HS khối 12 (10 học sinh xếp loại khá, giỏi có nhu cầu

được tư vấn thi đại học, cao đẳng).

2. Thời gian: 01 buổi, khai mạc lúc 8 giờ, ngày 26/4/2024 (thứ Sáu).

3. Địa điểm: Tại Hội trường trường THCS và THPT Hưng Lợi.

Giao cho Thầy Huỳnh Thanh Phong thư ký hội đồng trường chuẩn bị kết

nối với điểm cầu trung tâm và báo cáo sỉ số học sinh tham dự về SGD.

 Giao TTVP chỉ đạo nhân viên chuẩn bị hội trường cho giáo viên và học

sinh tham dự .

Giao cho GVCN các lớp 12 thông báo đến học sinh thời gian, địa điểm

tham dự và quản lý học sinh đảm bảo nghiêm túc trong suốt quá trình tham dự

hội nghị.

Trong quá trình thực hiện có gì khó khăn, vướng mắc liên hệ PHT1 để

trao đổi tìm hướng giải quyết./.

Nơi nhận:
- HT và các PHT;

- Các TTCM và TTVP;

- Lưu: VT.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Bùi Thị Ngọc Đoan

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TỈNH SÓC TRĂNG

TRƯỜNG THCS VÀ THPT

HƯNG LỢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 125/TB-THCS&THPTHL Hưng Lợi, ngày 22 tháng 4 năm 2024

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-23T09:11:23+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Bùi Thị Ngọc Đoan<btndoan@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-23T09:25:41+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Trường THCS và THPT Hưng Lợi<truongthpthl.sogddt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!